
 
 

UCHWAŁA NR XIV/75/2025 
RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE 

z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie: zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Igołomi – Wawrzeńczycach 

Na podstawie art. 18  ust. 2, art. 40  ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2024 poz.1465 ze zm.), w związku z art. 17  ust. 1 pkt. 18, oraz art. 110 ust.1 ustawy z dnia 2004 roku 
o pomocy społecznej (Dz.U.2024 poz. 1283 ze zm.) Rada Gminy Igołomia – Wawrzeńczyce uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Igołomi – Wawrzeńczycach  stanowiącym 
załącznik  do Uchwały Nr XXX/265/2013 Rady Gminy Igołomia – Wawrzeńczyce  z dnia  27 września  
2013 roku w sprawie zatwierdzenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Igołomi – 
Wawrzeńczycach  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: „ustawy z dnia 25 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej  
(Dz.U.2024. poz.1673 ze zm.) 

2) § 7 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „Upoważnienia, o którym mowa w pkt 6 mogą być także udzielone innej 
osobie na wniosek kierownika Ośrodka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Igołomia – Wawrzeńczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14  dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Paweł Żabicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 2531


	UCHWAŁA NR XIV/75/2025 RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-11T12:45:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




